PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

DECRETO N° 231, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia Suplente para compor o
Conselho Tutelar do Município PRLflITUR4MuNJcJJ DZPA AUWFJ
de Parauapebas, no período de
01 a 30 de março de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAIJAPEBAS, Estado do Pará, República
Federativa do Brasil, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 7°, parágrafo
único, da Lei n° 4.268/2003;

CONSIDERANDO que a Conselheira Tutelar Alzenir Barros Rossy estará de
férias no período de 01 a 30 de março de 2019;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o Sr. Vanderlei da Silva para exercer a função de Conselheiro
Tutelar Suplente, no período de 01 a 30 de março de 2019.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Parauapebas, 19 de fevereiro de 2019.

PREF 	 CIPAL

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, SIN - Bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br